

SWEM Holding IVS

Herluf Trolles Gade 22, 1. th., 1052 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 45 54 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019.

Michael Wael Løvskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWEM Holding IVS
Herluf Trolles Gade 22, 1. th.
1052 København K

CVR-nr.: 36 45 54 46
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Michael Wael Løvskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.100	-5.000
Andre finansielle indtægter	224.707	118.790
Årets resultat	220.607	113.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.607	113.790
Disponeret i alt	220.607	113.790

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>617.952</u>	<u>393.245</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.952</u>	<u>393.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.952</u>	<u>393.245</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>67.395</u>	<u>71.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.395</u>	<u>71.495</u>
Aktiver i alt	<u>685.347</u>	<u>464.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Øvrige lovpligtige reserver	49.000	49.000
4	Overført resultat	<u>600.293</u>	<u>379.686</u>
	Egenkapital i alt	<u>650.293</u>	<u>429.686</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>30.054</u>	<u>30.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.054</u>	<u>35.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.054</u>	<u>35.054</u>
	Passiver i alt	<u>685.347</u>	<u>464.740</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	25.054	25.054
Kostpris 31. december 2018	<u>25.054</u>	<u>25.054</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	368.191	249.431
Årets opskrivninger	224.707	118.760
Opskrivninger 31. december 2018	<u>592.898</u>	<u>368.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>617.952</u>	<u>393.245</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	49.000	49.000
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	379.686	265.896
Årets overførte overskud eller underskud	220.607	113.790
	<u>600.293</u>	<u>379.686</u>